
 

 
 
 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2025 r. 
 

Poz. 9 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  9  

M I N I S T R A  R O D Z I N Y ,  P R A C Y  I  P O L I T Y K I  S P O Ł E C Z N E J  

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Audytu  

w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

Na podstawie art. 288 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 10 Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lutego 2024 r.  

w sprawie powołania Komitetu Audytu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  

(Dz. Urz. Min. Rodz. Prac. i Pol. Społ. poz. 10 i 46) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   MINISTER 

RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

       AGNIESZKA DZIEMIANOWICZ-BĄK 

 

 

 

 
1 ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907 oraz  

z 2025 r. poz. 39. 



Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej – 2 – Poz. 9 

Załącznik do zarządzenia nr 9  

Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. (poz. 9) 

Skład osobowy Komitetu Audytu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

W skład Komitetu wchodzą następujące osoby: 

1)  Pani Aleksandra Gajewska – Przewodnicząca Komitetu; 

2)  Pan Liwiusz Laska – członek zależny Komitetu; 

3) Pani Katarzyna Andrzan 

4) Pan Marcin Iskra 

5) Pan Marcin Szemraj 

– członek niezależny Komitetu; 

– członek niezależny Komitetu; 

– członek zależny Komitetu. 

 

 

 

 

 


